
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 22 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B24DE349B4EE53E4415C0279B61E9B1



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021.

• DECRETO Nº 1.318/2021 - “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE
DEFESA CIVIL E PREVENÇÃO A VIOLÊNCIA”.

• DECRETO Nº 1.319/2021 - “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE COORDENADOR DA DIVISÃO DE POÇOS
ARTESIANOS”.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B24DE349B4EE53E4415C0279B61E9B1



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 
PA: 0056/2021. Edital: 003/2021. Tipo: Menor Preço por item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de oxigênio 
medicinal, destinado ao Hospital Municipal Doutor Jair Braga, notadamente para tratamento de pacientes com Covid-19. 
Acolhimento das Propostas: de 18/03 até as 09h de 26/03/21. Abertura das Propostas: 26/03/21, até 10h. Disputa: 
26/03/21, às 10h15. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. 
Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br e tel.: (74) 3673-1707, das 8h às 12h. Uauá, 22/03/2021. Pedro Morais Ribeiro – 
Pregoeiro.  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB8618F63A488747D861A9FD45BA0008

segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.318/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador de Fiscalização das Ações de Defesa 

Civil e Prevenção a Violência” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor JOSÉ ALÉCIO DE SOUZA MORAIS para o cargo de 

Coordenador de Fiscalização das Ações de Defesa Civil e Prevenção a Violência (símbolo 

CC-3), vinculado à Secretaria Municipal de Governo e Prevenção à Violência do município 

de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 

data de 01/03/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 22 de março de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1503E8859C456F3DE9BF801F94F7FAB

segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001‐97 

DECRETO Nº 1.319/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Poços Artesianos” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor ISAQUE DO VALE FERREIRA SILVA para o cargo de 

Coordenador da Divisão de Poços Artesianos (símbolo CC-3), vinculado à Secretaria 

Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos do município de 

Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 

data de 01/03/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 22 de março de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B24DE349B4EE53E4415C0279B61E9B1


		2021-03-22T17:02:49-0300




